Geverh. Elmenhorstii, Hanov. 1603. 8. & Hamb. 1612. fol. De similitate super Minucio edito Elmenhorstii ac Wowerii, confer Josephi Scaligeri Epist. 257. 260. seqq. Laudat Elmenhorstium Barthius pag. 2916. Adversar.

Desiderii Heraldi, Parisiis 1605. 8vo, 1613. 4. cum Tertulliani Apologetico & 1615. 4. cum Arnobio.

Omitto editiones in Bibliothecis Patrum, nec non Oxoniensem, quam memorat Petrus Antonius Buchardus, Slesvicensis, in dissertatione de Minucio, quam thesibus ex ejus libello excerptis & Chrestomathia Minuciana præmisit & præside B. D. Christiano Kortholto habuit Kiloniæ 1685. 4.

Nicolai Rigaltii, * Parisiis 1643. 4. & 1645. cum Firmico & 1666. fol. per *Philippum Priorium*, cum Cypriano, Arnobio, Firmico & Commodiano: & cum Cypriano de Idolorum vanitate, & Wowerii Firmico Lugduni Batavorum 1645. 12mo.

Cum

* Sarravius pag. 60. Epist. *Eruditissimi Rigaltii Minucius Felix sub prælo sudat. Miraberis ex uno MSto Regio tot diversas editiones prodisse. Vidit tamen ille, qua cæterorum diligentiam effugerunt. Scilicet solus trans vuln-*
191.

Cum notis Variorum, curante *Jacobo Oiselio*, Lugduni Batavorum 1652. 4to, 1672. 8.

Oxoniae 1678. cum notis Nicolai Rigaltii. *Giornale de' letterati di Roma* 1679. pag. 137.

Cum notis *Christophori Cellarii*, Halz Saxonum 1669. 8.

Cum notis Rigaltii & selectis Variorum novisque V. C. *Johannis Davies*, Cantabrig. 1707. 8. *Bibliothèque choisie de Mr. le Clerc*, Tom. 18. pag. 334. *Memoirs of literature* Tom. 1. p. 353.

Cum integris Wowerii, Elmenhorstii, Heraldii & Rigaltii notis, aliorumque hinc inde collectis, edente *Jacobo Gronovio*, qui emendationes & explanationes suas, tum libellum S. Cypriani, qui Minucii vestigiis infisit, de idolorum vanitate & Firmicum de errore profanarum relig. adjecit, Lugduni Batavorum 1709. 8. *Acta Eruditorum* Tom. 4. *supplem.* pag. 423. *Bibl. choisie* Tom. 18. pag. 341.

Denique ex secunda *Johannis Davisi* recensione cum Variorum notis excusus est Cantabrigia 1711. 8. addito Commodiano. *Memoirs of literature* Tom. 1. pag. 353. *Memoires de Trevoux* 1711. pag. 888. *Bibliothèque choisie* Tom. 24. pag. 120.

Gallice per *N. du Mas*, Paris. 1637. 4. & *Perroto Ablancurtio* interprete Parisiis 1646. 12. 1662. 12. atque Latinis e regione positus Lips. 1689. 12.

Anglice Londini 1682. 8. *Reevesio* interprete, quem aliquot locis reprehendit & alia Minutii illustrat auctor observationum in Auctores veteres & recentes Anglice editarum Londini 1731. 8. pag. 15. sqq. 228. sqq. Tom. 2. pag. 140. adde An. 1732. pag. 12. seqq. 36. seqq. & 84.

Belgice A. Elzevirio, Jcto interprete, cum notis. Amstel. 1696. 12. *Boecksaal van Europa* 1697. p. 165. & per M. Gargonum. Ulyssingæ 1712. 8.

Hypercriticus Minucianus *Juannis Meursii* cum Critico ejus Arnobiano prodiit Lugd. Batav. 1598. 8. & in edit. Minutii posteriore cum notis Var. Lugd. Batav. 1672. 8.

Minucium ab Erasmo editum, cave credas Dupinio, qui etiam falsus est, quando impingit Minutio, quod animas simul cum corporibus mori docuerit. Longe enim alienum se ab hoc errore fuisse demonstrat cap. 34.

Antiquiorem quam vulgo creditur Minucium, extremis Marci Antonini temporibus scripssisse pervasit sibi etiam *Henr. Dodwellus III.* 16. diff. *Cyprian.*

Et

Et Blondellus libro Gallice edito de Eucharistia pag. 119. Minutium æqualem faciens Frontonis, qui M. Antoninum docuit circa Annum Christi 160. Salvianum nonnulla Minutii esse imitatum observavit Rittershusius. Locum insignem Minutii cap. 21. de veribus sive fulcris, Dianæ simulacro apponi solitis illustravit Luc. Holstenius in singulari diff. ad symbolicam Dianæ Ephesiæ statuam a Claudio Menetrejo, cimeliothecæ Barberinæ præfecto expositam, Rom. 1688. fol. Eam Jacobus Gronovius in Tomo VII. thesauri Græcar. Antiquit. pag. pag. 393. & in sua Minucii editione integram exhibuit pag. 209.

FELIX *Narbonensis* Episcopus circa Annum 650. cujus *Epistola ad Desiderium Cadurcensem* edita a Canisio Tom. V. antiquar. Lect. (Tom. I. edition. novæ pag. 650. & Desiderii ad Felicem p. 641. Eadem Epistolæ deinde editæ in Marquardi Freheri Corpore Francicæ historiæ veteris, & in Andrez du Chesne Tomo I. Franc. pag. 881. & 888.

FELIX I. Episcopus Romanus ab A. 270. Calend. Jan. ad An. 274. Decembr. 24. & Martyr cui *tres Epistolas* supposuit Isidorus Mercator, unam *ad Paternum Episcopum*, alteram *ad Episcopos Gallie* per provincias constitutos, & tertiam ad
Be-

Benignum. Eas falsitatis convictas exhibet Blondellus in Pseudo-Isidoro pag. 353. seq.

FELIX II. ab An. 355. ad 358. Jul. 29. Episcopus Romanus, quem intrusum indignatur S. Athanasius in historia Arianor. Tom. 1. pag. 389. Huic in Pseudo-Isidori sylloge tribuuntur *due Epistolæ*, una ad Athanasium & universos Ægyptiorum, Thebaidorum, Libyorum Episcopos in sancta Alexandrina Synodo congregatos: & altera nomine Concilii Romani ad universos spirituales fratres, apud Blondellum in Pseudo-Isidoro pag. 499. seq. una cum notis, quibus falsitatis convincuntur. *Exstat & tertia*, inquit apud Ludovicum Jacobum Franciscus Joverius, *hujus Pontificis ad Episcopos Ægyptios Epistola* cohortatoria ad persecutiones & tribulationes ferendas patienter. Sed pro *tertia* apud Joverium haud dubie *secunda* legi debet, nam non nisi primam ille attulerat parte 3. pag. 126. Genuinum fragmentum ex Epistola hujus Felicis ad Maximum Episcopum & Clerum Alex. Græce ex Actis Concilii Ephesini Actione I. pag. 512. & Cyrilli Apologético adversus Orientales, anathemate 6. & Latine ex Mario Mercatore pag. 178. & 240. edit. Baluziana offert & Felici
vin-